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Образец  K1              

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2018  godina do 30.06.2018 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2018 godina do 30.06.2018 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.07.2018 godina 
   (ден, месец, година)            

 

 
 

Prihodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  405.495.000 132.184.417 395.438.937 197.834.802 47.622.000 14.664.472 24.770.000 8.943.643 0 0 873.325.937 353.627.334 519.698.603 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 294.420.000 76.596.553 391.684.937 175.059.329 42.649.000 11.085.687 15.670.000 2.251.609 0 0 744.423.937 264.993.178 479.430.759 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 69.100.000 10.310.305 0 0 0 0 0 0 0 0 69.100.000 10.310.305 58.789.695 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  180.175.000 22.896.162 3.754.000 109.670 4.973.000 159.820 9.100.000 5.765.828 0 0 198.002.000 28.931.480 169.070.520 
                

71    DANO^NI PRIHODI 249.450.000 96.150.511 0 0 0 0 0 0 0 0 249.450.000 96.150.511 153.299.489 

  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 10.800.000 5.634.224 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800.000 5.634.224 5.165.776 

  713  Danoci na imot 76.000.000 36.353.611 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 36.353.611 39.646.389 

  717  Danoci na specifi~ni uslugi 162.150.000 54.102.926 0 0 0 0 0 0 0 0 162.150.000 54.102.926 108.047.074 

  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 500.000 59.750 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 59.750 440.250 

72    NEDANO^NI PRIHODI 10.135.000 3.203.028 0 0 47.622.000 14.664.472 0 0 0 0 57.757.000 17.867.500 39.889.500 

  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 205.185 0 0 0 0 300.000 205.185 94.815 

  722  Глоби, судски и административни такси 2.700.000 903.861 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 903.861 1.796.139 

  723  Тaksi i nadomestoci 1.000.000 241.740 0 0 46.307.000 14.431.232 0 0 0 0 47.307.000 14.672.972 32.634.028 

  724  Drugi Vladini uslugi 1.935.000 620 0 0 0 0 0 0 0 0 1.935.000 620 1.934.380 

  725  Drugi nedano~ni prihodi 4.500.000 2.056.807 0 0 1.015.000 28.055 0 0 0 0 5.515.000 2.084.862 3.430.138 

74    TRANSFERI I DONACII 145.910.000 32.830.878 395.438.937 197.834.802 0 0 24.770.000 8.943.643 0 0 566.118.937 239.609.323 326.509.614 

  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 145.910.000 32.830.878 395.438.937 197.834.802 0 0 0 0 0 0 541.348.937 230.665.680 310.683.257 

  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 9.770.000 6.300.286 0 0 9.770.000 6.300.286 3.469.714 

  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 15.000.000 2.643.357 0 0 15.000.000 2.643.357 12.356.643 

                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 69.100.000 10.310.305 0 0 0 0 0 0 0 0 69.100.000 10.310.305 58.789.695 

  731 Продажба на капитални средства                     0 0 0 

  732 Продажба на стоки                     0 0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 69.100.000 10.310.305 0 0 0 0 0 0 0 0 69.100.000 10.310.305 58.789.695 

  734 Приходи од дивиденди                     0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

  743 Капитални донации                     0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  754 Drugo doma{no zadol`uvawe                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 
активности 

Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 71.450.000 31.930.158 317.666.000 150.450.233 0 0 0 0 0 0 389.116.000 182.380.391 206.735.609 

  401 Osnovni plati 48.871.000 21.868.879 231.638.000 109.725.419       280.509.000 131.594.298 148.914.702 

  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.079.000 8.209.466 86.028.000 40.724.814       104.107.000 48.934.280 55.172.720 

  403 Ostanati pridonesi od plati              0 0 0 

  404 Надоместоци 4.500.000 1.851.813         4.500.000 1.851.813 2.648.187 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 

  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami                     0 0 0 

  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000          600.000 0 600.000 

  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000          600.000 0 600.000 

  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 125.970.000 32.237.091 71.943.937 24.027.264 42.264.000 11.085.687 670.000 117.284 0 0 240.847.937 67.467.326 173.380.611 

  420 Patni i dnevni rashodi 990.000 82.297 175.000 9.860 1.176.000 113.620     2.341.000 205.777 2.135.223 

  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 50.175.000 18.978.827 30.814.937 8.372.823 6.252.000 1.721.364     87.241.937 29.073.014 58.168.923 

  423 Материјали и ситен инвентар 3.100.000 543.551 4.232.000 831.298 23.942.000 7.116.844 670.000 117.284   31.944.000 8.608.977 23.335.023 

  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.880.000 6.664.752 3.198.000 285.255 3.628.000 546.380     47.706.000 7.496.387 40.209.613 

  425 Dogovorni uslugi 13.955.000 677.519 32.854.000 14.335.814 5.384.000 1.200.067     52.193.000 16.213.400 35.979.600 

  426 Drugi tekovni rashodi 11.370.000 2.027.962 670.000 192.214 1.882.000 387.412     13.922.000 2.607.588 11.314.412 

  427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 3.262.183         5.500.000 3.262.183 2.237.817 

45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 1.000.000 156.563 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 156.563 843.437 

  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori                    0 0 0 

  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 156.563         1.000.000 156.563 843.437 

  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 53.900.000 11.259.982 1.910.000 551.832 385.000 0 15.000.000 2.134.325 0 0 71.195.000 13.946.139 57.248.861 

  461 Subvencii za javni pretprijatija                    0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija                    0 0 0 

  463 Transferi do nevladini organizacii 15.150.000 7.133.155         15.150.000 7.133.155 8.016.845 

  464 Razni transferi 38.750.000 4.126.827 1.910.000 551.832 295.000 0 15.000.000 2.134.325   55.955.000 6.812.984 49.142.016 

  465 Исплата по извршни исправи     90.000      90.000 0 90.000 

47   SOCIJALNI BENEFICII 900.000 57.111 165.000 30.000 0 0 0 0 0 0 1.065.000 87.111 977.889 

  471 Socijalni nadomestoci 900.000 57.111 165.000 30.000       1.065.000 87.111 977.889 

  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ                     0 0 0 

  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 

  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe                     0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 40.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 955.648 39.044.352 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 40.000.000 955.648         40.000.000 955.648 39.044.352 

  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 180.175.000 22.896.162 3.754.000 109.670 4.973.000 159.820 9.100.000 5.765.828 0 0 198.002.000 28.931.480 169.070.520 

  480 Купување на опрема и машини 3.000.000 446.251 629.000 14.000 2.180.000 89.020     5.809.000 549.271 5.259.729 

  481 Гrade`ni objekti 1.500.000  630.000  1.300.000 35.400     3.430.000 35.400 3.394.600 

  482 Други градежни објекти 173.625.000 22.193.464 2.275.000 35.400 318.000 0 9.100.000 5.765.828   185.318.000 27.994.692 157.323.308 

  483 Купување на мебел 700.000 256.447 140.000 49.000 1.125.000 35.400     1.965.000 340.847 1.624.153 

  484 Стратешки стоки и други резерви                   0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 1.350.000  80.000 11.270 50.000      1.480.000 11.270 1.468.730 

  486 Купување на возила           0 0 0 

  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt      Traj~e Cvetkov        Овластено лице (печат и потпис): 
Ime i prezime i tel.broj  032-226 620 mob 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.100.000 2.057.543 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 2.057.543 3.042.457 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 600.000 205.730 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 205.730 394.270 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 4.500.000 1.851.813 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.851.813 2.648.187 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.500.000 142.817 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 142.817 1.357.183 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 

400.000 123.217 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 123.217 276.783 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  426 Други тековни расходи 750.000 19.600 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 19.600 730.400 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.700.000 2.342.964 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 2.342.964 2.357.036 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

2.200.000 832.635 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 832.635 1.367.365 

  464 РАзни трансфери 2.500.000 1.510.329 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.510.329 989.671 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000 

  471 Социјални надоместоци 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 0 1.650.000 

  482 Други градежни објекти 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 0 1.350.000 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.550.000 548.160 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 548.160 1.001.840 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.100.000 405.126 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 405.126 694.874 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

450.000 143.034 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 143.034 306.966 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 3.130.000 193.021 0 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 193.021 2.936.979 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 410.000 32.377 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 32.377 377.623 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

150.000 18.267 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 18.267 131.733 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  426 Други тековни расходи 2.270.000 142.377 0 0 0 0 0 0 0 0 2.270.000 142.377 2.127.623 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 700.000 211.700 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 211.700 488.300 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

150.000 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 32.000 118.000 

  464 РАзни трансфери 550.000 179.700 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 179.700 370.300 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 350.000 57.111 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 57.111 292.889 

  471 Социјални надоместоци 350.000 57.111 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 57.111 292.889 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.190.000 113.337 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 113.337 1.076.663 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

420.000 77.401 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 77.401 342.599 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 500.000 35.936 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 35.936 464.064 

  426 Други тековни расходи 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

64.800.000 29.324.455 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 29.324.455 35.475.545 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 47.171.000 21.258.023 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 21.258.023 25.912.977 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

17.629.000 8.066.432 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 8.066.432 9.562.568 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 32.800.000 9.606.526 0 0 0 0 0 0 0 0 32.800.000 9.606.526 23.193.474 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 380.000 49.920 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 49.920 330.080 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

9.750.000 3.015.855 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 3.015.855 6.734.145 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 2.150.000 541.538 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 541.538 1.608.462 

  424 Поправка и тековно одржување 2.850.000 486.129 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 486.129 2.363.871 

  425 Договорни услуги 7.350.000 489.342 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 489.342 6.860.658 

  426 Други тековни расходи 4.820.000 1.761.559 0 0 0 0 0 0 0 0 4.820.000 1.761.559 3.058.441 

  427 Привремени вработувања 5.500.000 3.262.183 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 3.262.183 2.237.817 

45   КАМАТИ 1.000.000 156.563 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 156.563 843.437 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 
КРЕДИТИ 

1.000.000 156.563 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 156.563 843.437 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 7.800.000 1.576.798 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 1.576.798 6.223.202 

  464 РАзни трансфери 7.800.000 1.576.798 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 1.576.798 6.223.202 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 40.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 955.648 39.044.352 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 40.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 955.648 39.044.352 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  4.900.000 702.698 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 702.698 4.197.302 

  480 Купување на опрема и машини 2.000.000 446.251 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 446.251 1.553.749 

  481 Градежни објекти 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  482 Други градежни објекти 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

700.000 256.447 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 256.447 443.553 

                

Образложение 

  

 



Стр. 720 Број 9  31 август 2018 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на 
локален економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 0 20.500.000 

  464 РАзни трансфери 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 0 20.500.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  23.000.000 436.256 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 436.256 22.563.744 

  480 Купување на опрема и машини 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

  482 Други градежни објекти 22.000.000 436.256 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 436.256 21.563.744 

                

Образложение 

  

 



31 август 2018  Број 9 Стр. 721 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 29.000.000 7.283.943 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 7.283.943 21.716.057 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

20.000.000 7.283.943 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 7.283.943 12.716.057 

  424 Поправка и тековно одржување 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 

  482 Други градежни објекти 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 

                

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 17.000.000 7.680.460 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 7.680.460 9.319.540 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

17.000.000 7.680.460 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 7.680.460 9.319.540 

                

Образложение 

  

 



Стр. 722 Број 9  31 август 2018 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и 
заштита на локални патишта, улици и 
регулирање на режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 23.000.000 5.198.645 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 5.198.645 17.801.355 

  424 Поправка и тековно одржување 23.000.000 5.198.645 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 5.198.645 17.801.355 

                

Образложение 

  

 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и 
користење на паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 5.500.000 923.147 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 923.147 4.576.853 

  424 Поправка и тековно одржување 5.500.000 923.147 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 923.147 4.576.853 

                

Образложение 

  

 



31 август 2018  Број 9 Стр. 723 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на 
системи за водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  12.410.000 1.288.354 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 1.288.354 11.121.646 

  482 Други градежни објекти 12.410.000 1.288.354 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 1.288.354 11.121.646 

                

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и 
реконструкција на патишта (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на патишта (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  40.000.000 3.645.833 0 0 0 0 9.000.000 5.765.828 0 0 49.000.000 9.411.661 39.588.339 

  482 Други градежни објекти 40.000.000 3.645.833 0 0 0 0 9.000.000 5.765.828 0 0 49.000.000 9.411.661 39.588.339 

                

Образложение 

  

 
 



Стр. 724 Број 9  31 август 2018 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДА  - ЈДА. Изградба Кружен 
тек ул.Гоце Делчев до Обиколница 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДА  - ЈДА. Изградба Кружен тек ул.Гоце Делчев до Обиколница 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 

  482 Други градежни објекти 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 

                

Образложение 

  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДЦ  - ЈДЦ-Изградба на 
обиколница ул.Гоце Делчев-Борис 
Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДЦ  - ЈДЦ-Изградба на обиколница ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  18.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 0 18.965.000 

  482 Други градежни објекти 18.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 0 18.965.000 

                

Образложение 

  

 



31 август 2018  Број 9 Стр. 725 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем 
за одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  7.250.000 538.090 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 538.090 6.711.910 

  482 Други градежни објекти 7.250.000 538.090 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 538.090 6.711.910 

                

Образложение 

  

 



Стр. 726 Број 9  31 август 2018 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и 
сценско- уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 2.953.000 1.384.808 0 0 0 0 0 0 2.953.000 1.384.808 1.568.192 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.153.000 1.010.813 0 0 0 0 0 0 2.153.000 1.010.813 1.142.187 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 800.000 373.995 0 0 0 0 0 0 800.000 373.995 426.005 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 560.000 305.613 242.937 119.862 1.710.000 310.138 0 0 0 0 2.512.937 735.613 1.777.324 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0 36.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

175.000 128.317 242.937 119.862 66.000 7.723 0 0 0 0 483.937 255.902 228.035 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 84.000 34.350 0 0 0 0 84.000 34.350 49.650 

  425 Договорни услуги 355.000 148.058 0 0 1.122.000 166.253 0 0 0 0 1.477.000 314.311 1.162.689 

  426 Други тековни расходи 30.000 29.238 0 0 402.000 101.812 0 0 0 0 432.000 131.050 300.950 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 540.000 0 100.000 0 0 0 640.000 0 640.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 120.000 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 0 100.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 0 0 120.000 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 

                

Образложение 

  

 



31 август 2018  Број 9 Стр. 727 

 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.620.000 57.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 57.900 1.562.100 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0 220.000 

  425 Договорни услуги 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  426 Други тековни расходи 800.000 57.900 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 57.900 742.100 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 7.500.000 860.000 0 0 0 0 15.000.000 2.134.325 0 0 22.500.000 2.994.325 19.505.675 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  464 РАзни трансфери 7.300.000 860.000 0 0 0 0 15.000.000 2.134.325 0 0 22.300.000 2.994.325 19.305.675 

                

Образложение 

  

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.300.000 339.022 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 339.022 960.978 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

1.300.000 339.022 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 339.022 960.978 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 12.700.000 6.268.520 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 6.268.520 6.431.480 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

12.600.000 6.268.520 0 0 0 0 0 0 0 0 12.600.000 6.268.520 6.331.480 

  464 РАзни трансфери 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

                

Образложение 

  



Стр. 728 Број 9  31 август 2018 

 
 
 
 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 149.775.000 72.313.227 0 0 0 0 0 0 149.775.000 72.313.227 77.461.773 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 109.285.000 52.784.390 0 0 0 0 0 0 109.285.000 52.784.390 56.500.610 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 40.490.000 19.528.837 0 0 0 0 0 0 40.490.000 19.528.837 20.961.163 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 18.591.000 4.163.036 1.242.000 140.074 0 0 0 0 19.833.000 4.303.110 15.529.890 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 75.000 9.860 90.000 1.840 0 0 0 0 165.000 11.700 153.300 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 12.577.000 2.629.039 475.000 79.474 0 0 0 0 13.052.000 2.708.513 10.343.487 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.647.000 216.154 212.000 18.941 0 0 0 0 1.859.000 235.095 1.623.905 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 1.113.000 99.343 128.000 2.399 0 0 0 0 1.241.000 101.742 1.139.258 

  425 Договорни услуги 0 0 2.669.000 1.030.392 207.000 21.856 0 0 0 0 2.876.000 1.052.248 1.823.752 

  426 Други тековни расходи 0 0 510.000 178.248 130.000 15.564 0 0 0 0 640.000 193.812 446.188 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 500.000 187.612 25.000 0 0 0 0 0 525.000 187.612 337.388 

  464 РАзни трансфери 0 0 500.000 187.612 25.000 0 0 0 0 0 525.000 187.612 337.388 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 165.000 30.000 0 0 0 0 0 0 165.000 30.000 135.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 165.000 30.000 0 0 0 0 0 0 165.000 30.000 135.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.444.000 48.000 213.000 0 0 0 0 0 1.657.000 48.000 1.609.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 299.000 14.000 10.000 0 0 0 0 0 309.000 14.000 295.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 1.045.000 0 168.000 0 0 0 0 0 1.213.000 0 1.213.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 50.000 25.000 35.000 0 0 0 0 0 85.000 25.000 60.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 50.000 9.000 0 0 0 0 0 0 50.000 9.000 41.000 

                

Образложение 

  

 



31 август 2018  Број 9 Стр. 729 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 96.431.000 45.858.009 0 0 0 0 0 0 96.431.000 45.858.009 50.572.991 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 70.416.000 33.476.667 0 0 0 0 0 0 70.416.000 33.476.667 36.939.333 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 26.015.000 12.381.342 0 0 0 0 0 0 26.015.000 12.381.342 13.633.658 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 42.180.000 16.578.233 8.940.000 1.656.390 0 0 0 0 51.120.000 18.234.623 32.885.377 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 100.000 0 500.000 14.300 0 0 0 0 600.000 14.300 585.700 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 9.005.000 2.896.720 1.625.000 448.249 0 0 0 0 10.630.000 3.344.969 7.285.031 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 2.585.000 615.144 3.285.000 492.045 0 0 0 0 5.870.000 1.107.189 4.762.811 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 1.475.000 129.994 1.380.000 66.143 0 0 0 0 2.855.000 196.137 2.658.863 

  425 Договорни услуги 0 0 28.855.000 12.922.409 1.650.000 599.276 0 0 0 0 30.505.000 13.521.685 16.983.315 

  426 Други тековни расходи 0 0 160.000 13.966 500.000 36.377 0 0 0 0 660.000 50.343 609.657 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 700.000 179.228 100.000 0 0 0 0 0 800.000 179.228 620.772 

  464 РАзни трансфери 0 0 700.000 179.228 100.000 0 0 0 0 0 800.000 179.228 620.772 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.320.000 26.270 1.030.000 0 0 0 0 0 2.350.000 26.270 2.323.730 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 330.000 0 710.000 0 0 0 0 0 1.040.000 0 1.040.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 870.000 0 150.000 0 0 0 0 0 1.020.000 0 1.020.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 90.000 24.000 120.000 0 0 0 0 0 210.000 24.000 186.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 30.000 2.270 50.000 0 0 0 0 0 80.000 2.270 77.730 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 61.764.000 27.738.633 0 0 0 0 0 0 61.764.000 27.738.633 34.025.367 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 45.104.000 20.249.186 0 0 0 0 0 0 45.104.000 20.249.186 24.854.814 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 16.660.000 7.489.447 0 0 0 0 0 0 16.660.000 7.489.447 9.170.553 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 10.930.000 3.166.133 30.372.000 8.979.085 670.000 117.284 0 0 41.972.000 12.262.502 29.709.498 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 550.000 97.480 0 0 0 0 550.000 97.480 452.520 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 8.990.000 2.727.202 4.086.000 1.185.918 0 0 0 0 13.076.000 3.913.120 9.162.880 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 20.361.000 6.571.508 670.000 117.284 0 0 21.031.000 6.688.792 14.342.208 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 610.000 55.918 2.120.000 477.838 0 0 0 0 2.730.000 533.756 2.196.244 

  425 Договорни услуги 0 0 1.330.000 383.013 2.405.000 412.682 0 0 0 0 3.735.000 795.695 2.939.305 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 850.000 233.659 0 0 0 0 850.000 233.659 616.341 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 580.000 184.992 260.000 0 0 0 0 0 840.000 184.992 655.008 

  464 РАзни трансфери 0 0 580.000 184.992 170.000 0 0 0 0 0 750.000 184.992 565.008 

  465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0 90.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 990.000 35.400 3.190.000 159.820 0 0 0 0 4.180.000 195.220 3.984.780 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 1.340.000 89.020 0 0 0 0 1.340.000 89.020 1.250.980 

  481 Градежни објекти 0 0 630.000 0 1.000.000 35.400 0 0 0 0 1.630.000 35.400 1.594.600 

  482 Други градежни објекти 0 0 360.000 35.400 0 0 0 0 0 0 360.000 35.400 324.600 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 0 0 850.000 35.400 0 0 0 0 850.000 35.400 814.600 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна 
заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 6.743.000 3.155.556 0 0 0 0 0 0 6.743.000 3.155.556 3.587.444 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 4.680.000 2.204.363 0 0 0 0 0 0 4.680.000 2.204.363 2.475.637 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 2.063.000 951.193 0 0 0 0 0 0 2.063.000 951.193 1.111.807 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.870.000 371.189 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 371.189 1.498.811 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

980.000 312.345 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 312.345 667.655 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 360.000 2.013 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 2.013 357.987 

  424 Поправка и тековно одржување 530.000 56.831 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 56.831 473.169 

                

Образложение 

  

 
 

ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко 
планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 7.500.000 21.471 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 21.471 7.478.529 

  425 Договорни услуги 5.000.000 4.183 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.183 4.995.817 

  426 Други тековни расходи 2.500.000 17.288 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 17.288 2.482.712 

                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  60.000.000 16.284.931 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 16.284.931 43.715.069 

  482 Други градежни објекти 60.000.000 16.284.931 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 16.284.931 43.715.069 

                

Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
ZA PERIOD  01.01.-30.06.2018    

Op{tina: [tip         
             

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari        0 0  402   

fevruari        0 0  403   

mart        0 0  411   

april 11.631.133       0 11.631.133  412   

maj 11.831.205       0 11.831.205  413   

juni 8.735.512       0 8.735.512  420   

juli        0 0  421 313.619 

avgust        0 0  423 24.969 

septemvri        0 0  424 2.779.846 

oktomvri        0 0  425 137.954 

noemvri        0 0  426 657.072 

dekemvri        0 0  431  

        432  

Obrazlo`enie:   433  

     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici ,uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480 72.428 

 481  

 482 4.749.624 

 483  

 492   

 493   

 Total 8.735.512 
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Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2018 godina    do    30.06.2018 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 

          

 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2018 godina     
 

Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
 stapka Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe 
naiskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2014 10.11.2029 21.05.2014 10.11.2029 955.648 156.563 21.05.2018 955.648 156.563 10.05.2018 0 0 21.024.270 20.068.622 

2                                                   

3                          

4                                                   

 
Забелешки: 

Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 

Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                

 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  Traj~e Cvetkov 032-22 66 20     078 472 700         

 
 


	Sluzben glasnik broj 9-31-08-2018

